UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

Về việc chuyển Công văn số

345/ĐCBTB-TCHC ngày 20

tháng 9 năm 2025 của Liên

đoàn Địa chất Bắc Trung Bộ

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các xã: Măng Đen, Măng Bút,  Đăk

Kôi, Đăk Pxi;

- Công ty TNHH MTV Nguyên liệu giấy Miền Nam;

- Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Kon Rẫy.

 Ngày 29 tháng 9 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

345/ĐCBTB-TCHC ngày 20 tháng 9 năm 2025 của Liên đoàn Địa chất Bắc Trung

Bộ về việc tổ chức thi công Đề án "Điều tra, đánh giá tiềm năng khoáng sản chiến

lược (đất hiếm) trên lãnh thổ Việt Nam (phần đất liền) và thăm dò một số diện tích

có triển vọng" (giai đoạn 2);

 Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuyển văn bản nêu trên (có văn bản gửi kèm theo) đến các đơn vị, địa

phương có liên quan để biết, theo thẩm quyền, chức năng nhiệm vụ được giao giải

quyết các nội dung đề nghị của Liên đoàn Địa chất Bắc Trung Bộ tại văn bản nêu

trên theo quy định của pháp luật hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đối với các

nội dung vượt thẩm quyền.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để các đơn vị, địa phương biết, quan

tâm phối hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh-Trần Phước Hiền (B/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực;

- Liên đoàn Địa chất Bắc Trung Bộ;

- Lưu: VT, NNMT.TNH, NLTA.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-09-30T10:44:59+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-09-30T11:14:23+0700

		2025-09-30T13:53:21+0700

		2025-09-30T13:53:16+0700

		2025-09-30T13:53:16+0700

		2025-09-30T13:53:45+0700